
Zásady zpracování osobních údajů  
  
Provozovatelem těchto webových stránek je společnost CHOCOLAND a. s., IČ 28972503, se sídlem 
Ovčárecká 305, 280 02 Kolín, Česká republika, zapsaná v obchodním rejstříku vedeným u Městského 
soudu v Praze, B 15609. Dále jen „Provozovatel“ nebo „My“. 


Seznamte se, prosím, s ochranou osobních údajů, zásadami a právy, které máte v souvislosti s GDPR 
(Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů) – dále „GDPR“ nebo „Nařízení“.

 

Jako návštěvník webu https://www.nugeta.eu nám svěřujete své osobní údaje. My zodpovídáme za jejich 
ochranu a zabezpečení, určujeme, jakým způsobem jsou zpracovávány a za jakým účelem, po jak dlouhou 
dobu a vybíráme případné další zpracovatele, kteří nám se zpracováním pomáhají. Proto jsme „Správcem“. 

Prohlášení 
Prohlašujeme, že jako správce vašich osobních údajů splňujeme veškeré zákonné povinnosti vyžadované 
platnou legislativou, zejména zákonem o ochraně osobních údajů a GDPR, a tedy že:


• zpracováváme a budeme zpracovávat vaše osobní údaje jen na základě platného právního 
důvodu, a to především oprávněného zájmu, plnění smlouvy, zákonné povinnosti či 
uděleného souhlasu,


• plníme informační povinnost dle článku 13 GDPR ještě před zahájením zpracování 
osobních údajů,


• umožníme vám a budeme vás podporovat v uplatňování a plnění vašich práv podle zákona 
o ochraně osobních údajů a GDPR.


Marketingové využití údajů 
Správce je na základě § 7 odst. 3 zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti, 
oprávněn používat osobní údaje zákazníka za účelem šíření obchodních sdělení týkajících se jeho vlastních 
produktů či služeb obdobných těm, které již zákazníkovi poskytl, přičemž platí, že tak lze činit až do 
vyjádření nesouhlasu ze strany zákazníka. Tyto osobní údaje budou Správcem zpracovávány po dobu trvání 
smluvního vztahu, případně do doby, kdy zákazník vyjádří svůj nesouhlas s takovým zpracováním. Právním 
základem pro takové zpracování je přitom oprávněný zájem správce.

 

Ve všech ostatních případech zpracovává Správce osobní údaje zákazníků či potenciálních zákazníků 
s  jejich souhlasem. Jedná se typicky o případy, kdy potenciální zákazník souhlasí se zasíláním newsletterů 
či jiných obchodních sdělení ze strany Správce. Dále se jedná o případy, kdy Správce zpracovává další 
osobní údaje zákazníků, které získá v průběhu smluvního vztahu (jako jsou nákupní zvyklosti zákazníka, jeho 
preference nebo logy včetně IP adresy či cookies sloužících ke zjišťování takových preferencí) za účelem 

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/?uri=CELEX:32016R0679
https://www.nugeta.eu


adresného nabízení zboží či služeb. Veškerá tato zpracování jsou dobrovolná a udělení či neudělení 
souhlasu s jejich zpracováním nemá žádný vliv na uzavření smlouvy. Pokud je souhlas udělen, uděluje se na 
dobu nezbytnou k dosažení účelu zpracování, lze jej však kdykoli odvolat.

 


Používání Cookies 
Tyto webové stránky využívají soubory cookies a analytické a marketingové nástroje pro vyhodnocování 
návštěvnosti webu a úspěšnosti reklamních kampaní. Bez vašeho souhlasu nezpracováváme údaje, které 
by vás mohly identifikovat jako konkrétní fyzickou osobu.


Takovéto zpracování je zákonné na základě čl. 6 odst. 1 písm. f) nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů. Oprávněným zájmem zde rozumíme anonymní statistiky používání webu, 
abychom vám jako uživatelům mohli nabídnout lepší uživatelský zážitek, a vyhodnocování úspěšnosti 
reklamních kampaní s cílem lépe alokovat reklamní zdroje a neobtěžovat uživatele nerelevantní reklamou.

 

V této souvislosti vás upozorňujeme, že máte také právo vznést námitku proti zpracování údajů, které byly 
zpracovány z titulu oprávněných zájmů správce podle čl. 6 odst. 1 písm. f) nařízení Evropského parlamentu 
a Rady (EU) č. 2016/679, právo na informace o údajích vedených s vaší osobou a právo požádat o výmaz 
zpracovávaných údajů.

 


Předávání a zpřístupnění osobních údajů 
Osobní údaje jsou shromažďovány a zpracovávány výhradně Správcem s tím, že ke zpracování osobních 
údajů může Správce také použít služby třetích stran, které mohou údaje zpracovávat např. za účelem 
zasílání marketingových materiálů. Tyto třetí strany jsou vždy vázány dohodami o zachování důvěrnosti 
a nesmějí informace použít pro jiné účely. Seznam těchto třetích stran: werk.camp, mediabuyers.cz.

 

Osobní údaje budou zpřístupněny pouze příslušným zaměstnancům Správce, kteří jsou povinni zachovávat 
mlčenlivost o osobních údajích a o opatřeních sloužících k jejich zabezpečení. Zaměstnanci jsou oprávněni 
nakládat s osobními údaji pouze na základě výslovných instrukcí Správce. Povinnost mlčenlivosti trvá i po 
skončení pracovního poměru.


 


Zásady používání cookies 
Tyto Zásady cookies byly naposledy aktualizovány 31. 1. 2022 a vztahují se na občany a osoby s trvalým 
pobytem v Evropském hospodářském prostoru.


1. Úvod 
Naše webové stránky https://nugeta.eu (dále jen „web“) používají cookies a další související technologie 
(pro usnadnění jsou všechny technologie označovány jako „cookies“). Cookies také vkládají třetí strany, 
které jsme zapojili. V níže uvedeném dokumentu vás informujeme o používání cookies na našem webu.




2. Co jsou soubory cookies? 
Soubor cookie je malý jednoduchý soubor, který je odeslán spolu se stránkami tohoto webu a uložen 
prohlížečem na pevný disk počítače nebo jiného zařízení. Informace v nich uložené mohou být vráceny 
našim serverům nebo serverům příslušných třetích stran během následné návštěvy.


3. Co jsou skripty? 
Skript je část programového kódu, který slouží k tomu, aby naše webové stránky fungovaly správně 
a interaktivně. Tento kód je spuštěn na našem serveru nebo na vašem zařízení.


4. Co je to webový maják? 
Webový maják (nebo pixelová značka) je malý, neviditelný kus textu nebo obrázku na webu, který se 
používá ke sledování provozu na webu. Za tímto účelem jsou různá data o vás ukládána pomocí webových 
majáků.


5. Cookies 
5.1 Technické nebo funkční soubory cookies 
Některé soubory cookies zajišťují, že určité části webu fungují správně a že vaše uživatelské preference 
zůstávají známé. Umístěním funkčních souborů cookies usnadňujeme návštěvu našich webových stránek. 
Tyto cookies můžeme umístit bez vašeho souhlasu.


5.2 Statistické cookies 
Statistické soubory cookies využíváme k optimalizaci webových stránek pro naše uživatele. Díky těmto 
statistickým cookies získáváme přehled o používání našich webových stránek. Žádáme vás o povolení 
k ukládání statistických souborů cookies.


5.3 Reklamní soubory cookies 
Na tomto webu používáme reklamní soubory cookies, což nám umožňuje přizpůsobit reklamy za vás a my 
(a třetí strany) získáváme informace o výsledcích kampaně. To se děje na základě profilu, který vytvoříme na 
základě vašeho kliknutí a surfování na https://nugeta.eu a mimo něj. S těmito cookies jste jako návštěvník 
webu spojeni s jedinečným ID, takže se stejná reklama například nezobrazuje více než jednou.


5.4 Marketingové/Sledovací cookies 
Marketingové/sledovací cookies jsou soubory cookies nebo jakákoli jiná forma místního úložiště, které se 
používají k vytváření uživatelských profilů k zobrazování reklamy nebo ke sledování uživatele na tomto webu 
nebo na několika webech pro podobné marketingové účely.


Protože tyto soubory cookies jsou označeny jako sledovací, žádáme vás o jejich povolení.


6. Umístěné cookies 
Přehled umístěných cookies najdete na tomto odkazu.


https://www.nugeta.eu/cookies.html


 

7. Souhlas 
Když poprvé navštívíte náš web, ukážeme vám vyskakovací okno s vysvětlením o cookies. Jakmile kliknete 
na „Povolit vše“, vyjadřujete svůj souhlas s používáním kategorií souborů cookies a doplňků popsaných ve 
vyskakovacím okně a v těchto Zásadách cookies. Používání cookies můžete zakázat pomocí svého 
prohlížeče, ale mějte na paměti, že naše webové stránky již nemusí fungovat správně.


7.1 Správa nastavení souhlasu 
Svůj souhlas s nastavením cookies můžete kdykoli upravit kliknutím a tlačítko v levém dolním rohu webové 
stránky https://www.nugeta.eu. Tlačítko má podobu bílého spínacího špendlíku umístěného na černém 
pozadí. Po kliknutí na toto tlačítko se vám otevře kontextová nabídka s možností úpravy vašeho souhlasu, 
nebo jeho úplného zrušení.

 

8. Vaše práva týkající se osobních údajů 
Pokud jde o vaše osobní údaje, máte následující práva:


• máte právo vědět, proč jsou vaše osobní údaje potřebné, co se s nimi stane a jak dlouho budou 
uchovány.


• právo na přístup: Máte právo na přístup k vašim osobním údajům, které jsou nám známy.

• úrávo na opravu: Máte právo doplnit, opravit, odstranit nebo zablokovat vaše osobní údaje, 

kdykoli budete chtít.

• pokud nám udělíte souhlas se zpracováním vašich údajů, máte právo tento souhlas odvolat 

a nechat vaše osobní údaje smazat.

• právo na přenos vašich údajů: Máte právo vyžádat si od správce všechny vaše osobní údaje 

a v celém rozsahu je předat jinému správci.

• právo na námitku: proti zpracování vašich údajů můžete namítat. Řídíme se tím, pokud 

neexistují oprávněné důvody ke zpracování.

 

Pro uplatnění těchto práv nás prosím kontaktujte. Kontaktní údaje najdete ve spodní části těchto Zásad 
používání souborů cookies. Máte-li stížnost na to, jak nakládáme s vašimi údaji, rádi bychom se o tom 
dozvěděli, ale máte také právo podat stížnost kontrolnímu orgánu (Úřadu pro ochranu osobních údajů).


9. Povolení/zakázání a odstranění cookies 
Pomocí internetového prohlížeče můžete automaticky nebo ručně mazat soubory cookies. Můžete také 
určit, že některé soubory cookies nemusí být umístěny. Další možností je změnit nastavení internetového 
prohlížeče tak, aby se vám při každém uložení souboru cookies zobrazila zpráva. Další informace o těchto 
možnostech naleznete v Nápovědě vašeho prohlížeče.


Vezměte prosím na vědomí, že náš web nemusí fungovat správně, pokud jsou deaktivovány všechny 
cookies. Pokud cookies smažete ve svém prohlížeči, budou znovu umístěny po vašem souhlasu, když 
znovu navštívíte naše webové stránky.


10. Kontaktní údaje 

https://www.nugeta.eu


V případě dotazů nebo komentářů ohledně našich zásad týkajících se souborů cookies a tohoto prohlášení 
nás prosím kontaktujte pomocí následujících kontaktních údajů:


Chocoland, a. s. 
Ovčárecká 305, 280 02 Kolín 
Česká republika 
Web: chocoland.cz  
E-mail: info@chocoland.cz 


Tyto Zásady cookies byly synchronizovány s cookiebot.com dne 30. května 2023.


V Kolíně dne 30. května 2023.


http://chocoland.cz
mailto:info@chocoland.cz

